
 

CCMSS DISTRETTO PIANURA EST  

 

Durata in carica: dal 26 maggio 2025 al 25 maggio 2029  
Numero complessivo di componenti civici: N.18  TITOLARI - N. 12 SOSTITUTI  
Numero complessivo di componenti distrettuali e di altri EELL: 6 
Referente distrettuale: Emilia Rugolo 
 
 
 
COMPONENTI CIVICI 

 
Nome e Cognome 

 
Recapiti (e-mail e telefono) 

 
Associazione di appartenenza 

PRESIDENDE 
 

Silvio Belletti 

 

sbelletti48@gmail.com 

 

In cammino verso Odv 

 

VICE-PRESIDENDE 
 

Nadia Tolomelli 

 
 

nadia.tolomelli@er.cgil.it 

 

Spi CGIL Bologna 

 

Componente 1 
 

Catia Melloni 

 

catia.melloni@gmail.com 

 

Didi' ad astra 

 

Componente 2 
 

Elia Ghisoli 

 

drghisolielia@libero.it 

 

AMARCORD 

 

Componente 3 
 

Gianluca Giangiobbe 

 

gianluca.anffas@gmail.com 

 

ANFFAS 

 

Componente 4 
 

Nadia Vescio 

 

nadia.vescio@ant.it 

 

Amici dell'ANT 

 

Componente 5 
 

Patrizia Malservisi 

 

pmalservisi@yahoo.it 

 

Patronato Epasa-Itaco Bologna 

 



Componente 6 
 

Zulli Velia 

 

veliazulli@gmail.com 

 

AUSER 

 

Componente 7 
 

Callisto Triggia 

 

callistotriggia@gmail.com 

 

FNP-CISL AREA METROPOLITANA BOLOGNESE 

 

Componente 8 
 

Giorgio Castaldini 

 

gcastaldini@gmail.com 

 

CNA Pensionati referente CUPLA 

 

Componente 9 
 

Franco Zaniboni zanibonifranco61@gmail.com Associazione Salute e Società G. Damiani 

Castenaso APS 

 

Componente 10 
 

Ermes Cattani 

 

ermescattani@yahoo.it 

 

Associazione Diabetici Bologna ODV 

 

Componente 11 
 

Claudio Sambri 

 

m_budriesi@virgilio.it 

 

Avis provinciale di Bologna 

 

Componente 12 
 

Carlo Hanau 

 

hanau.carlo@gmail.com 

 

A.P.R.I. ODV ETS (Ass. Cimadori per la ricerca 

italiana sulla sindrome di Down, l'Autismo e il 

danno cerebrale) 

Componente 13 
 

Cinzia Mandrioli 

 

cinziamandrioli@gmail.com 

 

ANGSA (Ass. nazionale genitori soggetti autistici) 

 

Componente 14 
 

Mauro Biagiotti 

 

maurobiagiotti07@gmail.com 

 

SMIPS (Scienza, medicina, Istituzioni, Politica) 

 

Componente 15 Catia Rambaldi 

 

r.catia@email.it 

 

GRD (Genitori Ragazzi Down) Bologna Aps ETS 

 

Componente 16 Mario Antonio Lavecchia 

 

MARIOLAVECCHIA1@GMAIL.COM 

 

APPE (Ass. Parkinsoniani Pianura Est) ODV 

 

 


